informācijas un laika ierobežojumiem, kā arī punktā 5.1 minētajiem pamatpieņēmumiem un ierobežojošiem faktoriem. 

Darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu, ka nekustamā īpašuma, kas atrodas Ventspils pilsētā, 

Kraujas ielā 19 k-341, 2025.gada 22.decembrī* visvairāk iespējamā tirgus vērtība ir: 

3 700 (trīs tūkstoši septiņi simti) eiro  

ar pārdošanas laiku un vērtējuma derīguma termiņu 12(divpadsmit) mēneši. 

* - nekustamā īpašuma apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā tirgus vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas Objektu, tā sastāvs

[...]

SIA “INTERBALTIJA” atzinums, ka nekustamā īpašuma, ar kadastra numuru 2700 020 1160, kas atrodas 

Ventspils pilsētā, Kraujas ielā 19 k-341 un reģistrēts Ventspils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000584237, visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2025.gada 22.decembrī* ir 

3 700 (trīs tūkstoši septiņi simti) eiro 

ar pārdošanas laiku un vērtējuma derīguma termiņu 12(divpadsmit) mēneši. 

* - nekustamā īpašuma apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā tirgus vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas Objektu, tā